
 

 

UCHWAŁA NR XXX/375/2013 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Jednostek Oświatowych w Skoczowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 oraz art. 9  ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594) w związku z art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 5  ust.9 ustawy z dnia 7  września 

1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska 

Skoczowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 6  Statutu Zespołu Jednostek Oświatowych w Skoczowie stanowiącego załącznik do uchwały       

nr XL/472/2009 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany Statutu Zespołu 

Jednostek Oświatowych w Skoczowie dopisuje się punkt 13 w następującym brzmieniu: 

„13)  organizowanie bezpłatnego transportu dla niepełnosprawnych dzieci, uczniów i młodzieży w trybie 

art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7  września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 

256, poz. 2572 z późn. zm.)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  września 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

 

Zastępca Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Maciej Bieniek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 4526


		2013-06-27T14:12:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




